damnis Tenestibus simpliciter abq[ue] corporali Juramento ad actus
 et edictis modo promissis ad solvendum succubitus ac pro re aliqua
 principalis exoramus non completa complenda citatis existens
 memoratis Regnis aut eius posteris ad instanciam Superius notat
 fratris et Donatary sui aut eius successorum ad officium prosequens fa-
 ctum Capitani Præmptiendi ex tunc re ipsa in processu quo ad re-
 spondendam spectat mediante Semper in prima citatis Ten-
 mino tanquam peremptoris stare uniparere respondere cla-
 mra p[ro]p[ri]a Tenestibus in visis promissis satisfacere ac
 omne iudicium pati debet et tenetur leges ac suos iudices ad
 eadem omnia in fide et obligat presentibus. Illum Tenemus
 p[ro]mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes
 causas eisdem Tenemus Semper peremptoris veram in fi-
 ditate p[ro]mum in minor rennetate successorum legatione in travel
 extra Regnum seu iurisdictionem ad munimenta ad civitatem
 vel alius quibusvis oblationibus et legibus impedimentis
 non differendo Adque rationem p[ro]p[ri]am carib[us] modis
 p[ro]p[ri]i factum Capitani Præmptiendi Tenemus aliter
 rem p[ro]p[ri]am non sequendo nullis motibus appellaciones
 ac earum p[ro]sequutiones faciendo p[ro]p[ri]as omnia p[ro]venis
 simpliciter vel impliciter euasione suspensionis fa-
 ctas iuris p[ro]p[ri]atione Tenestibus bello conuenit neq[ue] ac
 alius quibusvis iuris remediis et defensis non subterfugi-
 endo nec alio quouis modo euadendo Hac sua p[ro]p[ri]a
 personali recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Sabbatho ipso die Festi
 Præsentationis Beatissimæ

2460

Virginis Maria Anno Domini
millesimo Sexcentesimo Se-
ptuagesimo Primo.

Kontzanski Alteri obligat

Comparens personaliter coram officio et Aids presenti

Obiit Jochen Capitani Prarmythen Nobilis Feodori Kontzinski Karbowicz
Nobilis olim Lucis Kontzinski Karbowicz filius sana mente et corpore
eans a demis Districtibus Sumbus Sumbichomibus suis qui busvis pro-
prios et competentes reddendo presenti vero Jochen Capitani Prarmy-
then Sumbichom quoad actum hunc atque seum succionibus ac bonis
suis quater omnibus totaliter et plenarie incorporando atque sub-
cendendo palam et vere publice ac per ex me sum recognovit. Quare
bona sua quae erant hereditaria in fratrata valle Quaram partem for-
tis suis se recognoscentem in veratos confatet suos concernentis
voti ad Jochi Karbowicz in bonis valle Kontzyn Terra et Districtu present
Prarmythen sacent et manent cum omni bonorum eorumdem iure do-
minio in iure et iudicio obligatio omnibus et singulis vultu
bus suis huiusmodi reddendis commodis emolumentis obven-
ientibus et penitus quater universis. Nihil ex omnibus
Iuris Domini in iure et iudicio ac iure competens et in iudicio
voti se recognoscentem suis succionibus aut quocumque alio refer-
vando se exequendo. Venimur tamen longe in cum ferentia
sunt profationum bonorum seu sannis profas hereditaria in
suis mens et limitibus ab antiquo extendit et extenditur
et vult eadem bona se et recognoscentem tenuit habuit et
possedit et visum conueiebant eadem bone Tenuebant dani
exnunc et dani Nobili Haaynthe Kontzinski Karbowicz et
quod possent in summa sexdecim Florenorum Polonicorum
viam se se recognoscentem leuata et realiter penestade
qua present quietaris hinc et ab antiquo ad present Juchon

2161.
Sancti Pauli Apostoli post triennium integrum tunc prosume venturum
invidens et in defectu potentie bonorum eorundem exemptionis summa
memorata sed decem florenorum Plonicabum totius et integre
realis resolutionis extunc de triennio ad triennium Festo ad Le
tham conversionis Sancti Pauli Apostoli sepe determinante an-
nis et Festis sepe continui et immediate sequenti bus rogat ex-
pitionem bonorum eorundem summa supra scra totalis et integre
realem et effectivam per resolutionem obligavit in seipso et inuadi
aut prout presentibus obligat in seipso et inuadiat presentibus.
In quod quidem bona supra scra presentibus obligata et inuadiata
cum eamque et de facto idem supra scra Regnoscens nobilis
Fedor Bantzynski profato nobili Wajnto Koubynski obligata
no suo et eius posteris coram officio presentibus et admittit rea-
lem in hominonem et actualem pacifram possessionem ~~per~~ minife-
rilem quemcumque competentem et nobiles rebus de quacumque volu-
ent offusse auertrandam per ipsum obligationum suam et eig-
posteros hec eadem bona supra scra presentibus obligata et
inuadiata cum omnibus eorum utilitatibus et usufructibus
atinentibus et pertinentibus qualiter omnibus tenendi haberi
di et possidendi illis quiete et pacifice uti fuerint ad fru-
os suorum suorum quousque beneplacitos usus fructus
libere et effectualiter conueniendi modo ac iure obligationis.
Delegat et tenetur memoratus Regnoscens prout se ad suos
suos in et supra bonis suis generaliter omnibus sum-
missis pecuniariis quibus suis habens et habendis supra
scra obligationis suo in seipso et obligat presentibus. Ipsa et ipsa
posteros in dictis bonis presentibus obligatis et inuadiatis et
satis eorundem omnium ab omni et quavis impetitione in-
diagrammeum personarum cuiuscumque conditionis status
et sexus cuiuscumque existentium et mundari omni dolo
et offuio Regni sempertone's quousque quousque fuerint heri et

fenderere vincere intercedere ac liberare in demum cum posse
 no reddere. nec non hac eadem bona supra scripta presentibus obliga
 ta et innuadiata ab omnibus in genere finibus et inscriptionibus
 pnonibus et posterioribus super praemissa omnia modo loquens cui
 cunq personarum factis et faciendis tunc etiam a quibusvis fatis
 mibus super eadem bona supra scripta modo loquens importatis
 et importandis finis demum et per lucris presentibus finis qui
 busvis in quocunq puncto et gradu finis dependentibus et in
 quovis gradu et officio Regni obtinendis ac super pres
 missis omnibus presentibus obligatis perducis et perducendis emun
 dare et liberare mundas et libera semper facere et credere.
 ac etiam in nominationem praefatam coram officio presentibus ad
 missam in finibus bonorum eorundem presentibus innuadiatorum cum
 per nlem et nobiles duos officios requireretur non denegare
 uno libere et tenetur eandem libere dare et effectualiter ad
 mittere datam et admissa eadem personam et sum fructum bono
 rum eorundem supra scriptorum presentibus obligatorum quovis mo
 do tam per se quam per suas quavis submissas et subordi
 natas personas non praepedire nec admittere quovis obliga
 tionum suam et illius posteris in praemissis omnibus presentibus
 obligatis nullo modo innuadiari uti et hinc eadem bona supra
 scripta presentibus obligata et innuadiata in idem obligatis finis
 cum suis posteris quovis et pacifice presentibus inscriptionis
 obligationis vigore tenent habere et possidere queat illis gati
 qui possunt ad exemptionem bonorum eorundem supra
 scriptorum summa memorata totalis et integra realiter effe
 ctuam per solutionem. Idem sub vadio summa summa deinde
 com Florenorum Polonica per eundem recognoscente
 supra scriptum nlem Pedro Rodriguez aut eius posteris pre
 nominatis nobiles Hieronymo Rodriguez patri et obligationis suo
 aut eius successoribus obnoxio nlem presentibus omnibus

et singulorum tam in toto quam in parte. toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Pro quibus quidem vadis omnibus promissis ad sol-
 vendum succubitis ac pro reliqua omnibus ex promissis non
 completa complenda futurus existens memoratus recognoscens
 aut eius potestatem ad instantiam supra factam obligatum sui aut eius
 posterorum ad officium presens Casimiri Capitani Przemyslensis ex
 tunc receptu Jurisconsulti quo ad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo Terminis Terminis tanquam peremptorio stare iuri
 parere respondere ad idem prout actum laere inferone huius datus
 facere ac omne iudicatum pati debet et tenetur seque ac suos
 suores ad eadem omnia infirmis et obligat presentibus illum
 Terminum omnium peremptorium et alios omnes eandem sequi
 res factas eiusdem Terminos semper peremptorios veram pro-
 mutate pro maiori minore nitate suorum legatione intra vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad eum rem vel
 alia quibusvis obligationibus et legibus impedimentis non
 differendo. Ad quietationem prout ea ultra proximos officii
 Casimiri Capitani Przemyslensis Terminos delationem ad bi-
 non recusando nullasque motiones appellaciones ac eam pro se
 quationes faciendo promissas omnia puenis simplicibus
 vel implicatis evasioneibus suspensionibus fatalibus duno
 prout scione Tenenti bello conventiones ac alia quibusvis
 duno remedii et defensionis non subrefugiendo nec modo quo
 vis evadendo. Nec sua presentibus personaliter recognitione ad
 promissa mediante.

Maitkowski Consorti ¹⁶²
 sua Adualitatem inscribit.
 Comparens personaliter coram officio et Actis
 presentibus Casimiri Capitani Przemyslensis Notariis Fedlo Mayt-
 kowli Ludzlowicz olim Notariis Thye Maytchowli etc.